(OEM AUTOMATIC |

ZACISKI ROZLACZNE STK

1390.2

Zacisk roztgczny TRK 1,5 bezowy

« Materiat poliamid 6.6

e Zakres temperatur pracy -40 °C...+120 °C

« Klasa palnosci V2

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugosc

Dlugosé¢ usuniecia powloki izolacyjnej

Dodatkowe informacje
Dopuszczenia

llo$¢ potaczen
Kategoria przepieciowa
Klasa palnosci

Kod taryfy celnej

Kolor

Kraj pochodzenia
Liczba pozioméw

Masa

Materiat izolacji

Max. linka z tulejka

Max. moment obrotowy

Max. przekrdj drutu

Max. przekroj przewodu (AWG)

Max. przekroj zyly

OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

I CONTACLIP

48 mm

8 mm

with disconnect knife
UL, cUL, KEMA KUR, NEMKO
2

1

UL94-V2

85369010

Bezowy

cz

1 szt

10,73 g

Poliamid 6.6

2,5 mm?

1

4 mm?

12

4 mm?



Max. temperatura pracy
Min. linka z tulejka
Min. moment obrotowy

Min. przekroj drutu

Min. przekréj przewodu (AWG)

Min. przekroéj zyty

Min. temperatura pracy
Montaz

Napigcie znamionowe cUL
Napiecie znamionowe IEC
Napiecie znamionowe UL
Prad znamionowy cUL
Rozmiar $ruby

Sonda testowa EN 60 947-1
Standard cUL

Standard KEMA KEUR
Standard Nemko
Standard UL

Stopien zanieczyszczenia
Szerokosé

Typ sruby

Type of terminal

Wielkos$¢ opakowania
Wysokosé z TS 32

Wysokos¢ z TS 35/7.5

Znamionowe napiecie udarowe

Znamionowy prad

Znamionowy prad UL

Znamionowy przekréj przewodu

105°C

0,2 mm?

0,5

0,2 mm?

22

0,2 mm?

-40 °C

TS 35/7,5

600 V

400V

600 V

15A

M3

A4

C22.2 No 158

EN 60947-7-1:2009

EN 60947-7-1:2005

UL 1059

6 mm

Plaski

Zaciski srubowe, Listwa zaciskowa na szyne DIN

100 szt

52,8 mm

48,3 mm

4 kV

10A

15A

2,5 mm?
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